
ZARZĄDZENIE NR 5/2013 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 c pkt 2 i art. 36 a ust. 1, ust. 14 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r, Nr 256, poz. 2572                            

z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2012 roku powierzam stanowisko Dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II                       

w Żarkach Letnisko 

Pani mgr Marioli Karpowicz 

na okres od dnia 1 września 2012 r. do 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 2 

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Marioli Karpowicz, które obejmuje umocowanie                            

do czynności zwykłego zarządu w zakresie bieżącego funkcjonowania i wykonywania zadań 

statutowych jednostki organizacyjnej Gminy Poraj. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa wyżej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 32/2012 Wójta Gminy Poraj z dnia 7 sierpnia 2012 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2012 roku 

 

 

Wójt Gminy Poraj 

 

 

 

 


